___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
+55 (11) 3292-3235 - presidencia@tce.sp.gov.br

São Paulo, 29 de setembro de 2022.

Ofício GP nº 3318/2022
TC-018061.989.22-4

Senhor Procurador-Geral de Justiça

Cumprimentando-o, dirijo-me a Vossa Excelência para comunicar

o recebimento do Ofício nº 2323/2022 – EXPPGJ, Processo SEI nº.

29.0001.0180831.2022-54, Notícia de Fato/Peças de Informação SIS-MP nº

66.0466.0000795/2022, SEI nº 29.0001.0175998.2022-80, que encaminha o

ofício n.º 160/2022-2PJV, subscrito pelo Senhor Tatsuo Tsukamoto, Promotor

de Justiça de Valinhos.

Pelo presente, encaminho cópia de peças dos autos em epígrafe,

para conhecimento.

Informo que tanto o andamento quanto eventuais decisões

relacionadas a quaisquer processos podem ser consultadas através do site

deste Tribunal de Contas, no endereço eletrônico www.tce.sp.gov.br, no campo

“Pesquisa de processos”.

Apresento a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinta consideração.

DIMAS RAMALHO

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
MÁRIO LUIZ SARRUBBO
Procurador-Geral de Justiça
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO – SP
Fao/.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: D
IM

A
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

A
M

A
LH

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 4-6IO

3-A
P

8D
-5R

P
L-E

G
71

http://www.tce.sp.gov.br/